

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำการไปรษณีย์ป่าแดด.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๓๘,๗๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป....เปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๓๘,๗๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....๑๓๘,๗๐๐..... บาท.....
- ๕.๑.....เอกสารแนบ.....
- ๕.๒.....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....๑.นายรังสิต ผดุงกิจ
๒.น.ส.จันทร์ฉาย เจริญเดช
๓.นายเกรียงไกร คำไชยล็ก

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ งานปรับปรุงเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำการ ที่ทำการไปรษณีย์ป่าแดด จังหวัดเชียงราย									
รายการ ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	ประมาณการโดย นายสมเจตน์ ถิกิตสงคราม หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานรื้อถอนสายไฟฟ้าและควมโคมเดิม	1	เหมา			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	สวิทช์เปิด-ปิดทางเดียว	10	ชุด	60.00	600.00	80.00	800.00	1,400.00	
3	ตัวรับแบบตู้ชนิดมีกราวด์	10	ชุด	150.00	1,500.00	90.00	900.00	2,400.00	
4	โคมไฟฟ้า 1x36 Watt. แบบวางเปลือก	2	ชุด	1,890.00	3,780.00	135.00	270.00	4,050.00	
5	โคมไฟฟ้า 2x36 Watt. ชนิดตะแกรงติดลอยใต้ฝ้าเพดาน	28	ชุด	2,820.00	78,960.00	135.00	3,780.00	82,740.00	
6	งานเดินสายไฟควมโคม	30	จุด	145.00	4,350.00	80.00	2,400.00	6,750.00	
7	งานเดินสายไฟสวิทช์	10	จุด	145.00	1,450.00	80.00	800.00	2,250.00	
8	งานเดินสายไฟตัวรับชนิดมีกราวด์	10	จุด	430.00	4,300.00	110.00	1,100.00	5,400.00	
9	เบ็ดเค็ด	1	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
				รวม	95,940.00	รวม	13,050.00		
				รวมราควัสดุและแรงงาน				108,990.00	
				FACTOR F 18.9327 %				20,634.75	
				รวมเป็นค่านื่องาน				129,624.75	
				VAT 7 %				9,073.73	
				รวมเป็นเงิน				138,698.48	
				ปรับยอด				138,700.00	
				หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน					